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Årsrapport 2025​
Enda et godt og innholdsrikt år ligger bak oss. Vi vet at mange har vært innom våre 
gudstjenester og samlinger, og ingenting ble til uten at mange gjorde en god jobb 
for at alt skulle være i orden og klart. ​
Salemkirken er rikt velsignet med mange dyktige medarbeidere som du snart skal få 
lese årsrapportene til. ​
Bak alle tall og setninger er det stor overgivelse til bidra med sitt beste - inspirert av 
en tro på Gud som gjør oss trofaste til å bidra til jobben er gjort. ​
​
Skal man trekke frem et høydepunkt i 2025 så er det kanskje at vi ønsket 36 nye 



medlemmer velkommen noe av det aller største. Mennesker som har kommet til oss 
og funnet sin plass - og ved å melde seg inn ønsker å si: “Jeg vil regnes som en av 
dere.”​
 ​
At Gud har vært merkbar i samlingene våre og vi har erfart nye ting med Han - det 
har vært synlig i alle typer samlinger vi har hatt, fra medarbeidersamlinger, 
smågrupper og gudstjenester m.m. ​
Den store velsignelsen alle de frivillige er - det er umulig å måle verdien på. Så mye 
arbeid lagt ned uten at vi alle ser det - men merker det ved at gruppene fungerer, 
folk kommer med glede og deltar år etter år. En stor takk til alle! ​
​
Pastor David Bye sa opp sin stilling i desember 2024 etter 9 år som ansatt, og det 
gjorde at vi brukte våren 2025 på å finne den nye til oppgaven. Det gikk en prosess 
vi ønsket å ha hele forsamlingen med på - her hadde vi arbeidsmøter hvor alle 
hadde mulighet til å si noe om hva slags pastor vi burde lete etter. Når alles 
stemmer var hørt, så lå jobben hos lederrådet  for å finne vår kandidat. ​
9. mars ble navnet på kandidaten presentert og søndag 30. mars ble første møte 
med Laila Egeli Austeng og familien, og valget ble gjort på menighetsmøte den 6. 
april.​
​
Avskjedsfesten for David Bye ble holdt 1. juni og fikk vi takke han for alt han har fått 
bety og gjøre for så ​
​
Det skulle også ansettes en ny barne- og familiepastor denne våren og stillingen ble 
lyst ut. Valget av kandidat falt på Amalie Johnsen Nordbø som opprinnelig er her fra 
Sandefjord. Søndag 11. mai ble hun valgt inn og det var avtale om oppstart 1. 
januar 2026 siden hun var i fødselspersmisjon frem til det. ​
Forventningen var stor over å få henne på plass og dermed være full stab. ​
​
Så en stor takk til Lederrådet som har jobbet med prosessene rundt alt av endringer 
i stab, samtidig som de har holdt en stødig retning og hatt omsorg for menigheten. ​
​
Vi legger et godt 2025 bak oss med høydepunkter som; ​
vi ønsket 36 nye medlemmer velkommen, vi ser nye mennesker komme til Salem og 
finner sin plass og vi har spennende planer for 2026. ​
​
Vårt mål er fortsatt å være en kirke som – Med Jesus-hele livet – skaper rom for tro, 
er kjent for kjærlighet og formidler håp.​
​
Laila               Thor Einar  

 
 
Ansatte 2024: 
Thor Einar Krogh – Forstander / daglig leder 100% 
David Bye – Forstander / pastor 100% 
Laila Egeli Austeng - Forstander/Hovedpastor 100% fra 01.08 
Kjersti Falk Berg – Internasjonal pastor 50% /prosjektstilling 50 % 01.08-31-12 



Dan Ruben B. Aakre – Barneleder 50%  
Anne Beate Olsen - Adm.koordinator 01.02-30.6, 40 %, 01.07-31.12, 20% 
 
 
 
VALGTE TILLITSVERV 
 
Lederrådet pr 31.12.2025 
Laila Egeli Austeng 
Merethe Larsen 
Øyvind Kleppan 
Fredrik Strandskogen Karlsen 
Tedros Gebremariam 
 
Misjon pr 31.12.2025: 
Styret i Eastern Aid: 
Morten Røed 
Christian Sørhaug 
Morten Moholdt 
 

 
 
 
MEDLEMMER OG TILHØRIGE 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
HJEMLOV I 2024 
 
 

 Medlemmer Tilhørige Totalt 

    

PR. 31.12.2025 480 200 680 

Innmeldt (ink Dåp) 36                      
Utmeldt 3               
Døde 3   
    

Døpte   6 
Tentroelever vår   16 
Tentroelever høst   14 



 
Ester Mirjam Haugen ​ ​ 28.12.1925 - 10.1.2025 
Anne Birgitte  Aspenes ​ ​ 10.11.1931- 13.12.2025 
Aase Berit Hoff Thomsen ​ ​ 10.12.1940 - 11.12.2025 

 
 
 
MENIGHETENS ARBEID 
 
Kafé FLORA 
Etter to hele år med drift, er det en glede å konstatere at både oppslutningen om 
driften- og bruken av tilbudet, er vel etablert i Salemkirkens virke. Tilbudet med 
ferske kanelboller og vafler etter søndagsgudstjenestene er blitt «merkevare», og 
fyller kafèlokalet hver søndag.​
5. januar startet vi med salg av middag første søndag i måneden. I november gikk vi 
over til salg av lunsjretter i stedet for middag. 

Kafèen styringsgruppe har bestått av daglig leder Thor Einar Krogh, Merethe 
Larsen, Fred Karlsen og Kjersti Sætrang Hoholm.  

Bemanning​
Fortsatt drives kaféen kùn av frivillige. Ved årets slutt har vi ca 30 navn på 
personallista, og som har stilt opp i den grad de har kunnet.​
Salemkirkens vaktmesterteam og vertskapsgruppe bidrar også med hjelp og god 
avlastning.​
Vi er takknemlige for alle som i en eller annen grad har stått vèd arbeidet fra 
starten, og veldig takknemlige for nye som tilbyr seg! Det bidrar til mindre slitasje 
på medarbeiderteamet i sin helhet.  

Arrangementer​
Ca èn torsdagskveld pr. måned har det vært arrangert kulturkvelder av forskjellig 
slag. Følgende har vært gjennomført:  

●​ Torsd. 23.jan Strikkekafe i samarbeid med Tjorven garn 
●​ Torsd. 27.feb Bokkafé Ronny Renee Raven - Blålys og kokain, en politimanns 

vei inn i rusen og ut av den 
●​ Torsd. 20.mars Bokkafé - Fred Radenbach - Nasjonale idretter, en reise 

gjennom sport og politikk over 5 kontinenter 
●​ Torsd. 22.mai Musikk-kafé med Birgitte Bergerud Larsen. Piano: Benjamin 

Gilbrant 



●​ Torsd. 25. sept.: Strikkekafè i samarbeid med Tjorven Garn 
●​ Torsd. 23. okt.: Musikk-kafè. Klassisk fiolinkonsert med ekteparet Rebekka og 

Andreas Nøsterud Grimstad  
●​ Torsd. 20. nov.: Bokkafè med Marcus Wallin. Forfulgt, men fri. 
●​ Onsd. 17. des. kl 20: Julekonsert med Anja Kapstad Asteberg 

I tillegg hadde vi Åpen kafè 17. mai. Det har også vært åpen kafè i sammenheng 
med arrangementer i regi av Salemkirken, som påskekonsert, julekonserter.​
Essens Fagskole har også benyttet kafèen til å handle mat under opphold.  

Kafèen hadde stengt i perioden 16. juni -16. august.  

Friminuttkafè​
16. januar startet vi opp med friminuttkafè for elevene i Sandefjord 
Voksenopplæring, 2. etg. Hver torsdag formiddag tar de med seg egen matpakke 
og får gratis kaffe/te av oss. Det er åpent for at hvem som helst ellers kan gjøre det 
samme.​
​
Tilbudet har vist seg svært populært, og det er knyttet mange kontakter mellom 
personalet for arrangementet og elevene. I tillegg til staben i Salemkirken, har 9 
personer påtatt seg ansvar for gjennomføringen av dette.​
Tilbudet ble en verdifull utvidelse av kafèens virksomhet i 2025. 

Kafèlokalet​
I løpet av våren og sommeren hadde frivillige planlagt, bestilt, skrudd sammen 
skapelementer og montert det hele til en funksjonell og vakker installasjon. Det var 
stort da vi kunne ønske velkommen 17. august med fullstendig kafèdisk!​
  

Økonomi​
Kafèdisken med rørlegger- og elektrikerkostnader har selvsagt kostet penger. Ser vi 
bort ifra den, går kafèdriften fortsatt med solid overskudd. Se Salemkirkens 
årsregnskap. 

For styringsgruppa, Kjersti Sætrang Hoholm  

 
 
 
BØNN 
 
BØNNEHUSET I SANDEFJORD 
Bønnehuset i Sandefjord samles på Salem hver mandag kl. 19:00, bortsett fra i 
skolens ferier.  Vi er en del av de selvstendige og tverrkirkelige bønnehusene i 
Norge og Skandinavia. Her i Sandefjord er det 3 slike bønnehus som samles på ulike 
tider i; Norkirken, Skjee kirke og Salemkriken. 



Bønnehuset møtes for å be og velsigne byens innbyggere, virksomheter og ledelse, 
men har også rom for lovsang og tilbedelse, stillhet og personlige bønnebehov.  Vi 
velsigner Norge, Stortinget, regjering og kongehuset. Og Israel og andre land i krig. 

Den 5—7. september 2025 var Salem vert for «Nordisk bønnehuskonferanse» med 
100 påmeldte deltakere. Det var Oslo bønnehus som var arrangør, men vi lokalt 
hadde ansvar for det praktiske. Hovedtaler var Anne De Leyser fra Ffaldi-y-Brennen i 
Wales.  

Per Arne Drivdal 

 
​
​
DIAKONI-ARBEIDET  
 
Diakoniarbeidet i Salemkirken består av ulike typer arbeid (se diakoniplan). 
Når det gjelder samtale- og omsorgsarbeid har vi definert disse to gruppene: 
 
 
1.Samtaleteam (sjelesorg): Vi tilbyr samtaler med mennesker som ønsker og har 
behov for det. Alle involverte har taushetsplikt.​
​
Samtaleteamet  
Teamet har tilbudt samtaler/sjelesorg med de som ønsker det.​
Noen har tatt direkte kontakt basert på personlig kjennskap, andre forespørsler kommer via 
kontoret. 
Gruppa har bestått av: Mailén Angelsen, Anne-Gro Steinstad, Helga Borg, David Bye og 
Mina Kleppan (leder av gruppa), 
Pga. av få henvendelser og flere forfall i gruppen la vi ned ned denne gruppa etter påske 2025.​
​
Det er planer for å ta opp igjen arbeidet i 2026. 
 
 
 
2. Besøksstjenesten 
Alle involverte har taushetsplikt. 
 
Besøkstjenesten har som oppgave å besøke eldre og syke Salemkirken. ​
Vi organiserer besøkene i møtene vi har et par ganger i halvåret.  
 
Besøkstjenesten for 2025 var: Ingbjørg Østbu, Aase-Berit Hoff Thomsen (frem til 
oktober), Egil og Wera Johansen, Anne-Gro Steinstad, Alfhild Haukøya, Einar 
Nymoen, Ingrid A. Bjørnstad, Gunn Karlsen, David Bye (frem til juli), Laila Austeng 
(fra august) og ny i teamet er Eva Årby.  



I tillegg til disse er det flere som jevnlig besøker, uten at de er direkte knyttet til 
menighetens organiserte besøkstjeneste.​
 
 
Laila Austeng  
 
 
 
 
 
SAMLIVSKURSET 
 
Samlivskurset «7 kvelder for 2» fra Alfa ble arrangert i perioden januar til april. 
Kurset belyser 7 ulike temaer med undervisning som av både med eksempler fra ulike par, 
oppgaver og foredrag. Alle samtaler foregår parvis ved bordene, hvor de også får servert 
middag og dessert. 
Kurset er først og fremst et forebyggende kurs og fungerer like godt for nygifte som for de 
som har vært gift i mange år.  
7 par deltok vinter/vår 25. 
Kurskveldene ble arrangert i Kafe Flora, og det fungerte veldig fint. 
 
Denne fine gjengen med medarbeidere var med:  
Stine Horn Hansen 
Grete Jensen​
Annie Bye 
Einar Nymoen​
Tove Beate Fonn​
Janne Søgård og Thor Harald 
Mina og Roger Kleppan 
 
Ektepar som ønsker det, tilbys samtaler med profesjonell familieterapaut i etterkant av kurset.  
 
Mina Kleppan 
 
VERTSKAPSGRUPPA 
  
I 2025 har vi vært 12 medlemmer i gruppa.  
Vårt mål har vært å være imøtekommende og synlige; hilst på alle møtebesøkende, 
og sørget for at de føler seg sett og velkommen.  
Noen praktiske gjøremål har hørt med, og nytt av året er å flagge ved 
hovedinngangen når det er søndagsgudstjeneste, men hovedoppgaven har vært å 
møte alle som kommer til kirken vår.  
Dette året har gruppa bestått av følgende personer:  
Lise Marit Lund, Mailen Angelsen, Solfrid og Morten Melbye, Rolf Larsen,  



Åsmund Dalene, Linda og Stig Runar Malerød, Tedros G. Hadgu, 
Jorid B. Horntvedt, Anne Kristin Mong, Vidar Andersen. 
I løpet av året gikk Odd M. Myrmo og Synnøve Andersen ut av gruppa, og  
Anne Kristin Mong kom inn. 
Vi ønsker å utvide gruppa med flere personer. Ta kontakt om du ønsker mere info., 
eller om du allerede har bestemt deg for å gå inn i denne tjenesten.  
Vidar Andersen 
 
 
 
 
SMÅGRUPPER 
 
Etter en liten restart smågruppearbeidet, beskrevet i årsrapporten fra 2024, så 
fungerte gruppene med den profilen de da hadde den våren.. ​
Etter sommeren kom det ny pastor som hadde behov av å bli kjent 
Smågruppelederne og hvilket tilbud vi har. ​
​
Vi har i 2025 hatt 13 ulike grupper som møtes med litt ulik frekvens. De fleste 
gruppene samles i hjemmene der fokus er på de gode samtalene og en bibeltekst 
man prater sammen om i løpet av kvelden. ​
Men vi har også grupper som har rettet fokuset litt mot et tema eller ønske om 
integrering. Eksempler på dette er f.eks en bålgruppe som favner bredt ut og vi har 
en interkulturell damegruppe.  
Fra november 2025-november 2026 er det satt opp 7 samlinger for å samkjøre enda 
mer hva vi tenker at vårt smågruppe-tilbud skal være. ​
​
Så i november 2026 skal det lanseres litt på nytt. ​
Men i mellomtiden finnes det grupper som samles og er klar for å inkludere nye.​
 
 
Laila Austeng 
 
 
TEKNISK, INFO OG VIDEOPRODUKSJON /SOSIALE MEDIER 
 
Skjerm 
 
Storskjerm har i 2025 hatt 4 personer i turnus. Øyvind Bjørnerud er leder for 
teamet. Vaktene har fulgt en  4 ukers turnus. 

●​ Øyvind Bjørnerud 
●​ Ola Kåre Risa / Marit Risa 
●​ Simon Haraldsvik  
●​ Daniel Bjerke  

  
  



Storskjerm-teamet styrer skjerm på søndagsmøtet og på større konserter slik som 
julekonserten.  Ungdommene har egne folk som har ansvar på lørdagskveldene.  
  
Datamaskin for storskjerm og deler av utstyret begynner å bli ustabilt. Det kan 
hende at vi må fornye dette i løpet av det neste året.  
  
Vi bruker ProPresenter som presentasjonsverktøy under møter. Denne er nå 
oppdatert med lisens. 
  
På slutten av året kom også Jan Henri Chistensen med i teamet. Ola Kåre  slutter i 
teamet og vi takker ham for innsatsen. 
 
 
 
Lyd  
​
Teamet består av: Ole Jakob, Hans Christian,  Daniel og Kay Thomas, vi har også fått 
hjelp av Gabriel. 
 
Jeg tok over hovedansvar for teknisk etter Kay Thomas i sommer og etter det så har 
vi fått kjøpt inn litt ekstra kabler, ny skjerm til lys styring og deler for å reparere 
diverse utstyr. 
 
Vi fikk tak i ny mikserflate etter at den gamle ble ødelagt, mens mixracket (hjernen, 
innganger og utganger) blir dårligere og dårligere og enda 3 innganger har blitt 
defekt som gjør at kor osv blir vanskeligere å få til.  
 
Vi har fått dekt alle søndager med litt hjelp, selvom det kan bli mye på noen. 
 
Vi har fortsatt ikke fungerende teleslynge. 
 
Vi har fortsatt plass til flere teknikere. 
Ole Jakob Hoholm 
 
 
 
Kreativ kveld 
​
Kreativ kveld  
Kreativ kveld er et lavterskeltilbud som er åpent for jenter/kvinner i alle aldre. Tanken 
er å bli kjent med hverandre på tvers av alder og interesser.  
 
Alle tar med seg det de ønsker å gjøre - om det er hobby, håndarbeid eller bare for 
det sosiale. Samlingene er på utvalgte mandager fra kl 18.00 - 21.00 i Kafe Flora. Vi 
serverer kaffe og te med enkelt tilbehør. 
 
Kreativ kveld har i 2025 hatt syv samlinger på vårparten og seks på høsten. 
 



Vi har vært i snitt 10-12 på samlingene, så vi har absolutt plass til flere. Det er 
hyggelig å se at det stadig er noen nye som kommer, også at noen stikker innom en 
stund selv om en ikke har anledning til å være hele kvelden.   
 
Vi takker for muligheten til å ha dette som en del av Salem. 
 
Solfrid Gjervoldstad 
 
 
VAKTMESTERGRUPPA 
 

Det kan nevnes de rutinemessige oppgavene først. 

●​ Tømming av søppel. 
●​ Påfyll av papir. 
●​ Bytte ut lyspærer, og se til at lampene er i orden. 
●​ Sjekke at vinduer og dører er forsvarlig stengt når det trengs. 
●​ Bortkjøring av avfall som ikke skal i konteineren. 
●​ Måke og strø. 
●​ Holde et øye med avløp i kjøkken og toaletter og eventuelt åpne det eller få 

reparert. 

Arbeid som har blitt gjort. 

●​ Sjekka pumper i dreneringskum kjelleren. 
●​ Diverse monteringsarbeid bl.a. i kafeen. 
●​ Noen har jobbet med mer praktiske løsninger for den store nye boden, som 

blir påbegynt på nyåret. Utbedring etter rapport fra EL tilsynet. Roger 
Kleppan kan gi mer detaljert info om dette. 

●​ Ingunn og Maria har også gjort mye for å få system i alle sakene i boden. God 
merking er noe vi prøver å få til. 

●​ Det har blitt montert TV/PC skjermer foajeen og i kafeen. 
●​ Laila har fått montert panel/ dekorasjon på noen av veggene i hennes kontor 

da murpussen ikke var helt god over det hele. 
●​ Vi har fått montert noen hyller og kroker i rommet innenfor snekkerboden. 

Rommet har vært brukt til plassering av tidligere batteri for nødlys. Det var 
nødvendig å bruke en god del tid til opprydding der, men nå ser det bra ut. 

Mye maling og kabler er plassert der fra snekkerboden 

●​ I snekkerboden er det fortsatt behov for rydding og systematisering. 
●​ Montering av gummiknotter mellom gulv og ventilasjonsanlegg har blitt gjort 

for å avhjelpe vibrasjon i gulvet. Dette etter pålegg fra myndigheter. 
●​ Flekking av søyler og i den nye trappa har blitt gjort da det lett blir synlige 

skader i overflaten ved støt. 
●​ Varme og ventilasjon ser ut til å være et stadig tilbakevennende tema for 

møtesalen vår, noe vi håper kan bli et aktuelt prosjekt i året som kommer. 



Med hilsen Tore Bakstad, Roger Kleppan, Olav Osaland, Halvor Skaara og Per Martin 
Lea. 

 
 

MISJON 
Misjonsarbeidet følger retningslinjene fra strategimøtet i september 2014. Våre 
hovedområder er: 
- Kenya 
- Øst-Europa (Hviterussland, Georgia, Latvia og Romania) 
- Internasjonalt arbeid i Sandefjord 
Dessuten støtter menigheten Bjartur Frimannssons arbeid med visning av Jesus- 
filmen i Kenya på lokale språk) 
Her følger del-rapporter fra våre hovedfelt, samt prosjekter vi støtter med mindre 
beløp: 
 

Årsrapport Misjon Kenya 2024 
Vi hadde i 2025 16 gutter på senteret vårt i Kakamega, 8 førsteårselever, og 8 
andreårselever. Guttene starter dagen med andakt og en bibeltime, før 
undervisningen i teorifag og praksisen på snekkerverkstedet starter. I tillegg til 
yrkesfag, får de undervisning i personlig hygiene, budsjett, engelsk, matematikk og 
swahili.  

I mars var vi Torunn, Geir og Esther på besøk. Da var det tid for å så mais, og de fikk 
muligheten til å være med å se på når guttene sådde mais på åkeren. Dette gav i 
løpet av sommeren brukbare innhøstinger av mais. Guttene tar godt vare på kuer og 
høns, og det ble produsert nok melk og egg til eget forbruk og også litt til salg. 
Guttene er aktive sammen med ungdommene i vår lokale pinsemenighet i 
Kakamega, de er ute og holder friluftsmøter og engasjerer seg i lokalsamfunnet. De 
deltar med sang og forteller egne vitnesbyrd.  

Da vi var på besøk, fikk vi god tid til å få personlige samtaler med alle guttene. 
Historiene de bærer er historier som er hjerteskjærende og preget av et tøft møte 
med livet helt fra fødselen av. De bærer på mye skam og skyld, og de lengter etter 
et bedre liv. Historiene sitter langt inne og de er preget av frykt for avvisning. 
Budskapet om en Gud som ser og som elsker gir lys og håp. De lengter etter fred i 
hjertet og i tanker.  

De nye guttene som kom til oss i januar, kom tomhendte. De har absolutt ingen ting, 
det eneste de eier er det står og går i. På forhånd blir det kjøpt inn personlige 
hygieneartikler, håndklær, vaskevannsfat, madrass trekk, myggnett osv. Det viktigste 
de får når de kommer er en personlig bibel. I løpet av de neste to årene kommer 
denne til å bli mye brukt. Vårt mål er at vårt kristne budskap skal være med å redde 



deres fremtid. Vår drøm er at de gjennom kunnskap om Gud gjennom bibelen og 
møte med kristne ledere, som har møtt Jesus, får møte Jesus personlig. Han som 
kan endre mørke og fortvilelse til håp og en lysere fremtid.  

I Nairobi arbeider vår sosialarbeider Esther i et slumområde som heter Kabiria. Her 
følger hun opp 6 familier.  I disse familiene har hun til sammen 10 barn og 
ungdommer som hun følger opp på skole og hjemme. Disse barna kommer fra 
svært sårbare familier. Uten Esthers tette oppfølging, ville ikke disse barna hatt 
mulighet til å gå på skole. Esther betaler skolepenger, kjøper inn uniformer, ser til at 
barna får et måltid varm mat hver dag, og er på foreldremøter sammen med 
mødrene, eller alene. Ser lærerne at noen av disse barna strever med stort eller 
smått, så er det Esther som blir kontaktet, og som har samtaler med barna og 
veileder mødrene. Esther har et stort hjerte og har mye kjærlighet og omsorg for 
disse familiene. Er barna eller mødrene syke, så er det Esther som tar dem med til 
legen og som finner gode løsninger for hvordan disse utgiftene kan bli dekket.  

Esther har også fulgt opp en av guttene som har startet på rørleggerutdanning. 
Gutten heter Amos og har vært med oss helt siden han var en liten gutt i den tiden 
Geir og Torunn bodde i Kenya. Nå har Amos fått en praksisplass hos en av 
rørleggerne i området og fremtiden ser lysere ut for Amos. Amos har en søster som 
heter Wambui. Esther har jobbet hardt for å få henne inn på en syskole, og har etter 
flere års innsats klart å få en god plass til henne på en av syskolene i området. Dette 
er et stort bønnesvar etter flere års kamp for å gi henne en mulighet til å kunne 
forsørge seg selv.  

Torunn og Esther har samtaler på telefon hver uke. Da går de igjennom ukens 
rapport fra Esther og sammen prøver de å finne gode løsninger på utfordringene 
Esther møter i hverdagen. Barna vi har faddere til går på Philadelphia School. 
Myndighetene har kommet med nye krav til skolene i Kenya og alle skolene har blitt 
pålagt spesielle regler og krav de må følge. Dette har ført til at skolen ikke lengre 
kan undervise elevene i de siste årene av grunnskolen før blant annet skolen har blitt 
bygget ut. Høsten 2024 begynte arbeidet med å bygge ut skolen, men mangel på 
penger stoppet byggearbeidet. Imens utbyggingen foregår, har de eldste elevene 
fått plass på en annen skole i området. Dette ser ut til å gå veldig bra, og elevene er 
nå i full gang med å fullføre skoleløpet. 

I høst reiste vi Torunn og Geir i følge med Leif Walmann og hans tre sønner til Kenya 
for å restaurere et stort bygg. Dette ble en utrolig vellykket og effektiv tur. Byggene 
var ikke til å kjenne igjen etter en uke med en enorm innsats. Det ble jobbet fra 
tidlig til morgen til sent på kveld, og resultatet ble bedre enn vi kunne drømt om. 
Disse nye lokalene står nå klare til å kunne ta imot jenteklasser. Nå er det opptil 
FPFK å komme i gang med undervisning i søm for jenter som ønsker å bli syersker. 
Samtalene og tiden sammen med de 16 guttene denne uken vil nok stå som det 



viktigste og fineste minnet fra uken vi fikk ha sammen i Kakamega. En stor takk til 
Leif, Glenn, Jan Kenneth og Per Olav for en rørende innsats.   

I år blir vi totalt 16 gutter i Kakamega, 8 første års elever og 8 andreårs. De 8 som 
tok eksamen i desember er nå over i praksisplasser og blir trolig faste ansatte etter 
hvert.  

I 2025 hadde vi 16 gutter i Kakamega, og 5 lærere (en fulltid resten deltid) I Nairobi 
har vi 10 barn på barneskole og Esther som er sosialarbeider på fulltid. Vår 
praksislærer Wicklif gikk dessverre bort i november etter en tids sykdom. Guttene 
satte stor pris på han, og alle var med for å følge han til graven. Wicklif ble rundt 70 
år gammel, vi lyser fred over hans minne.  

Vi er veldig takknemlig for alle dere som er med oss i forbønn og med økonomisk 
støtte. Tusen takk for alt!  

Torunn og Geir 

 
 
 
 

EASTERN AID 
 

Romania 

Valea Seaca 

Menigheten har siden 2015 støttet et senter for skolebarn i Valea Seaca. I år har det 
vært 40 barn som kommer daglig for å få mat, dusj, vasket klærne sine, høre om 
evangeliet og få leksehjelp.  

I 2025 har vi kjøpt inn skolesekker og skolemateriell til barna, ved til senteret, gitt 
støtte til transport og reparasjon av taket. Mat og klær til familiene som er tilknyttet 
senteret ble delt ut til jul.  

 Andreea har fortsatt ekstraundervisning for de av ungdommene som skal ta 
avsluttende eksamen, slik at de skal være best mulig rustet for å komme inn på 
videregående skole. Dette gjør hun nå i ukedagene, slik at det ikke er behov for 
ekstra støtte. Dette er vi veldig glade for, samtidig som vi ser etter kandidater vi kan 
støtte videre med Studiefondet.  

På senteret har Andreea ansvaret, og med seg på laget har hun Lavinia. Begge 
brenner for det de gjør, og det er veldig givende for oss å se innsatsen deres! Det er 
også frivillige voksne og ungdommer som hjelper til på senteret. 

10 års jubileum! 

I år var det 10-årsjubileum for senteret, hvor vi var representert. Barna og de voksne 
hadde laget et flott program med sang, taler og dans. Det var representanter fra 



skole, kommune, fylket, barnevernet, SoH Romania, SoH Norge og presse tilstede. 
Vi var så heldige å ha med oss vår egen pastor Laila og Asbjørn Wendelborg på tur, 
som gjorde lykke både hos barn og voksne. Laila ble tatt spesielt godt imot av 
damene. 

Cobadin 

I Cobadin holder Alex og Alexandra på med sitt virke, som vi støtter årlig.  De 
jobber nå i flere landsbyer. Under vår tur til Romania var vi så heldig at vi fikk være 
med på et søndagsmøte. Fullt hus! Budsjettet deres er stramt, og vi har også i år 
kunnet hjelpe dem litt ekstra.  

Leire 

Vi har med god hjelp fra Barnehjelpen, Pinse Misjon, støttet  2 barneleire og 1 
ungdomsleir. Barneleir i Valea Seaca og barne- og ungdomsleire i Cobadin. Dette er 
en flott opplevelse for barna, og det er mange veldig gode tilbakemeldinger! 

Studiefondet 

I 2024 begynte 6 ungdommer på videregående utdanning, og vi kunne tilby dem 
støtte fra studiefondet. Fra høsten -25 er det hele 15 ungdommer vi støtter med 
skoleklær, skolesekk med innhold og hygieneartikler. Andreea og Lavinia følger dem 
opp. Dette er kjempegøy, og vi er spent på veien videre. På senteret  har barna fått 
med seg at det er mulig å få støtte til å gå videre på skole. Dette tenner et håp for 
fremtiden, og gjør dem ekstra ivrige i skolearbeidet. I Romania må barna bestå 
avsluttende eksamen for å komme inn på videregående. 

Styret i Eastern Aid består av Morten Røed (leder), Morten Moholdt, Christian 
Sørhaug og Øyvind Kleppan (Lederrådets representant). 

Vi vil bringe en ekstra takk til dere som har støttet oss i arbeidet i Romania! 

For Eastern Aid 

Morten Røed 

 
 
Visning av Jesusfilmen i Kenya 
 
Vi opplever en rik tid i Kenya hvor mange blir nådd med evangeliet gjennom 
Jesusfilmen. Både på skoler, i kirker og i fengsler er det mange som gir respons på 
frelsesinnbydelsen, som kommer i etterkant av hver visning. 

Evangelist Timothy Nyakundi (70 år) driver arbeidet og hans sønn Cornelius 
Nyakundi (41 år) fungerer som teknikker. Timothy har lang erfaring med evangelisk 
arbeid. Han har også vært med i ledelsen i FPFK (Free Pentecostal Fellowship in 
Kenya). FPFK er pinsebevegelsen i Kenya, som er arven etter norske og svenske 
pinsemisjonærer.  



Cornelius er veldig dyktig på det tekniske området, og er uunnværlig i arbeidet. Han 
tar vare på, og vedlikeholder utstyret vårt og styrer teknikken under visningene.  

Det er nå 11,5 år siden vi startet opp. I løpet av denne tiden har vi vist Jesusfilmen 
680 ganger, og mer enn 225 000 personer har vært innom våre visninger. Vi har vist 
filmen på 9 forskjellige språk. 

Utdeling av nytestamenter fra organisasjonen Gideon er en viktig del av vårt arbeid, 
og siden vi startet med utdeling i 2017 har teamet delt ut nærmere 120 000 
nytestamenter. I motsetning til 2024 har tilgangen til nytestamenter i år vært veldig 
god, og det har blitt delt ut over 16 000 eksemplarer.  

I løpet av 2025 har teamet vist Jesusfilmen 70 ganger, for rundt 13 000 personer. Så 
har også teamet besøkt en del steder, der de av ulike grunner ikke har fått vist 
Jesusfilmen. Der har de forkynt evangeliet i stedet.   

Det største teamet fikk være med på i 2025, var å besøke avdelingen for 
livstidsfanger i Kericho fengsel. I en lengre periode har jeg kjent veldig på at vi skal 
gjøre noe ekstra for dem som sitter inne på livstid. Dvs. ikke bare dele ut såpe som 
vi bruker å gjøre på avdelingene for menn, men også å gi hver enkelt fange nytt 
undertøy. Men så ble det slik at i slutten av 2024 ble det veldig store bilutgifter, så 
dette ble utsatt lenge. Heldigvis i starten av 2025, fikk vi gjennomført det. Teamet 
besøkte avdelingen for livstidsfanger, fordelt på tre besøk. På første besøk viste de 
Jesusfilmen og delte ut sanitærartikler. Og på andre besøk delte de ut undertøy. 
Dessverre hadde de ikke nok, da det hadde kommet mange nye livstidsfanger fra 
andre fengsler. Så teamet måtte ta en tredje tur. Til sammen delte vi ut litt over 300 
undertøy. Dette satte de veldig pris på. Administrasjonen i fengslet syntes også 
dette var en god ide. Det var ingen andre som hadde gjort det før, så jeg tror dette 
var Guds ledelse.  

Teamet besøkte også alle de andre avdelingene i Kericho fengsel. 

Kristen litteratur har vært en stor inspirasjonskilde for meg, og jeg brenner for at 
andre skal få oppleve det samme. I 2025 delte vi ut ett eksemplarer av boken 
«Living a Life of Fire», av Reinhardt Bonnke og 21 eksemplarer av boken 
«Foundational Truths for Christian Living», av Derek Prince.  

Målet for 2026 er å fortsette i samme spor som i fjor. Gjerne øke aktiviteten noe.  

Til slutt vil jeg takke alle dere som har vært med å be og støtte arbeidet vårt! 

Bjartur Frimannsson 

 
 
 
 
 



DET INTERNASJONALE ARBEIDET 
 
Interkulturelt   
 

Det interkulturelle handler ikke om aktiviteter, men om realiteter, om vår virkelighet.  
De som av ulike årsaker har kommet til Norge, må tas godt hånd om. Å få skolegang 
og jobb er viktig. Like vesentlig er det å bli kjent med norske, å få noen de kan kalle 
venner. Språk og relasjoner er nøkler i integreringen. 
Omfang  
Vi har nærmere 200 ‘adresser’ som får informasjon om aktuelle samlinger i 
Salemkirken. Bak adressene, eller et mobilnummer til en familierepresentant, er det 
mange hundre mennesker. De har bakgrunn fra mer enn 50 ulike land. Det er 
flyktninger, asylsøkere, arbeidsinnvandrere og mennesker som har søkt 
familiegjenforening. Arbeidet er en stor del av Salemkirkens diakoni og misjon. I 
tillegg til de rundt 200 adressene, kommer alle elevene vi betjener i Sandefjord 
Voksenopplæring. 
                                                                                                                                  
Innvandrere vi ser i gudstjenester har ulik konfesjons-bakgrunn: eritreisk-ortodoks, 
russisk-ortodoks, katolsk og protestantisk. Et mindretall av protestantene har 
pinsekarismatisk bakgrunn. Felles for alle, er at de ønsker å ha Salemkirken som sitt 
åndelige hjem i en sekulær tid. Mange av dem har hatt tjenester og ulike 
lederoppgaver i hjemlandet. Det er et kompliment, et ansvar og en velsignelse å ha 
dem blant oss. Eritreere var den største etniske gruppen vi hadde i gudstjenestene i 
2025. Merethe og Trond Asprusten har en særlig kontakt inn i det eritreiske miljøet. 
De fleste ukrainerne vi hadde hos oss i 2022-2024, bodde i Larvik og har funnet seg 
menighet nærmere hjemstedet.  
Det er ikke noe mål å ha samlinger bare for innvandrere – uten oss norske. Vi må 
inkludere single, par og hele familier i alt vi gjør i menigheten, ikke minst i barne- og 
ungdomstilbudene våre. 
Innvandrere vi ikke ser i gudstjenestene, er de vi kan tenke at tilhører Salemkirkens 
kortreiste diakoni- og misjonsarbeid. Vi har kontakt med mange som ikke deler vår 
tro, men som er oppriktig glad i Salemkirken og ønsker å komme hit til ulike 
arrangement som vi viselig kan invitere til, gjerne samlinger vi uansett har. Mange av 
de som vi ønsker at skal komme, må inviteres direkte, helt personlig, og helst 
gjentagende. Det holder ikke å ha info på hjemmesiden. Dette informerende og 
inviterende arbeidet tar mye tid. 
  
Friminuttkaféen  
«Hvem er min neste?» heter i engelske bibeloversettelser «Who is my neighbour?», 
En drøm gikk i oppfyllelse da vi på nyåret 2025 startet opp Friminuttkafé for vår 
neste, vår nabo: elevene ved Sandefjord Voksenopplæring (SVO) her torsdag. I to 



friminutt kan elevene gå tørrskodd ned i vår kafé. Elevene har med matpakke, får 
gratis kaffe, te og kjeks og får spille bordtennis dersom dét frister. De møter 
mennesker bak disken og i rommet, – medlemmer fra Salemkirken som har tid og 
lyst å være tilgjengelige for samtale. Tilbudet har blitt en stor suksess. 
Medarbeiderne er på plass fra klokka 10.00 og starter kaffetraktingen – det går 
mange kanner kaffe i begge friminuttene. Vi er ferdige ca 13.30 etter 
oppsummerende prat om dagens innsats, enkeltelevers utfordringer som vi kanskje 
kan gjøre noe med, samt rydding av kaféen.  
I 2025 var majoriteten som oppsøkte kaféen, fra Ukraina, Syria, Eritrea, Afghanistan 
og Kongo. Kaféen fylles av mennesker som er takknemlige for at vennlige voksne fra 
Salemkirken finnes i deres liv. Vi ser at det er et stort behov for å snakke norsk med 
noen som virkelig kan norsk, ikke bare øve seg imellom. Vi snakker med dem, lytter 
til dem og hører hjerteskjærende historier om hva de har forlatt og hvordan de har 
det. Etter hvert som de har begynt å kjenne oss, ser vi at enkelte gjerne blir igjen i 
kaféen når neste skoletime starter: De vil dele noe. Vi har hørt fra lærerne ved SVO 
at de vanligvis er strenge med tiden; elevene skal være på plass når timen starter. 
Unntaket er timene etter de to friminuttene på torsdager. Lærerne forstår at elevene 
har de så fint nede i kaféen, at de ser gjennom fingrene med forsinkelser.  
Rektor Anna Bazzan Schelling sa før sommeren at vennskap med unge, ensomme 
flyktninger uten foreldre i Norge, er det viktigste vi i Salemkirken kan gi hennes 
elever. Dette bør involvere flere voksne i alle aldere fra menigheten vår.  
Medarbeidere i Friminuttkaféen i 2025 var Anne-Gro Steinstad, Doris og Ivar Etnan, 
Elly og Tore Bakstad, Eva Bechen, Evelyn og Yngve Kapstad, Jorid B. Horntvedt, 
Nisreen Shamia og Kjersti Falk Berg. Staben deltar i friminuttene så ofte de har 
mulighet. 
  
Interkulturelt treff 
Hver eneste gudstjeneste er et interkulturelt treff. Allikevel har vi mer enn 20 års 
tradisjon for å invitere til enkelte treff som er spesielt tilrettelagt for innvandrere; de 
fleste av årene søndag ettermiddager kl 16-18.30. Da samles mennesker fra ulike 
nasjoner, tradisjoner, kulturer og religioner til god mat, god prat og et tema som vi 
tror er allment interessant og viktig både for dem og for oss norske. I 2025 hadde vi 
tre interkulturelle treff: 
Søndag 19. januar: «Smak av jul»  
Søndag 9. juni: «En varm fortelling og en viktig bursdag» (om pinse) 
Søndag 2.november: «Allehelgensdag» 
Til treffene kom kristne fra ulike konfesjoner, samt muslimer og jesidier som vi har 
pleid å se der. I tillegg har elever fra Friminuttkaféen dukket opp.  
Vi har fortløpende en vurdering av hvorvidt søndag ettermiddag er beste tidspunkt, 
– det er en utfordring å få menighetens folk, særlig barnefamilier, til å komme tilbake 
til kirken dersom de også har deltatt på gudstjeneste og søndagsskole klokka 11. 



Kunne vi hatt akkurat disse treffene direkte i etterkant av gudstjenesten? Eller at hele 
dagen hadde en interkulturell profil i gudstjenesten og videre i kaféen? 
Medarbeidere er kjøkkenansvarlig Anne Kristin Mong Hansen med ulike hjelpere, i 
tillegg til Merethe og Trond Asprusten, Jorid B. Horntvedt, Ellen B. Gjone, Anne-Gro 
Steinstad, Einar Nymoen og Kjersti Falk Berg. 
Nytt av året er at vi på noen treff har kunnet benytte samme vertskap som på 
formiddagen.  
 
Julefesten 14. desember  
var tilbake som én av de fire adventssamlingene, i en form vi kjenner fra tidligere og 
som samler både norske og innvandrere. Det kom mennesker som vi kjenner fra 
interkulturelle treff, fra MorBarn-treff og fra Friminuttkaféen, i tillegg til Salemkirkens 
egne folk. Overskriften for festen var «Reise». Noomi J. Tettli geleidet oss gjennom 
ulike årsaker til å ville eller måtte reise og fikk med seg barn til en reise gjennom 
hele juleevangeliet. Felles lek for alle i salen var populært, det samme var «Åpen 
mikrofon» for barn som vil synge for publikum. Vi klarte å gå rundt juletreet, om enn 
i underlige ringformasjoner, og evangeliet ble sunget. Festen ble avsluttet i Kafé 
Flora med brus, sammensatte boller og nissebesøk. Vi håper at Julefesten fortsatt 
får ligge som én av adventsøndagenes hovedsamling.  
MorBarn-treffet                                                                                                                                     
vårt lavterskel-møtested der norske og innvandrede kvinner med babyer og småbarn 
kan møtes til sang, lek, mat, viktige samtaler og bygging av relasjoner, har hatt 
time-out 2025. Kanskje kommer det et nytt, lignende treff ila 2026?  
Damegruppa                                                                                                                                        
ledes av Mina Kleppan og Merethe Asprusten. Det er 20 damer som får invitasjon 
hver gang. Flere av dem er ikke aktive i gruppa, men har ønsket å få invitasjon til det 
som skjer.  Vi har, ved behov, hatt kontakt med enkelte av damene utenom 
samlingene, men da mer uformelt.  Samlingene starter alltid med et måltid, og 
etterpå er det tid for å samles rundt et bibelvers og be for og med hverandre. Når vi 
leser ifra Bibelen og ber, benyttes gjerne det språket som er nærmest hjertet, deres 
eget språk, noe som er en berikelse for oss alle.  

Selv om vi noen ganger har vært få sammen, har vi alltid hatt veldig gode kvelder. Vi 
er 8- 10 damer som er aktive i gruppa. I løpet av våren 2025 var vi sammen syv 
ganger, der vi byttet på å besøke hverandre. Vi hadde sommeravslutning hos Mina 
før sommeren. På høsten var vi sammen seks ganger, siste gangen før jul laga vi 
lefser på Kleppan gården.  

Damene tar godt vare på hverandre, og vi er så takknemlig for felleskapet 

Merethe Asprusten     

KIA kvinnegruppe                                                                                                                                 
KIA kvinnegruppe er en del av organisasjonen KIA Norge. I Sandefjord er KIA et 



tverrkirkelig arbeid, et møtested der alle kvinner, innvandrere og norske, er 
velkomne, uansett språk, kultur og religion. Vi tar opp temaer og samarbeider med 
ulike instanser og foreninger i kommunen som uten vederlag kommer på besøk og 
gir nyttig informasjon om temaer som det er fint og nødvendig å kunne noe om.  

Samlingene er én torsdag i måneden kl. 18-20 i Menighetshusets underetasje. Vi 
serverer kaffe, te, frukt og kake. Frammøtet varierer fra 15 til 35 kvinner pr samling. 
Kvinnene som var på KIA i 2025 var fra Afghanistan, Bosnia- Hercegovina, Brasil, 
Columbia, Eritrea, Filippinene, Irak, Kina, Kosovo, Latvia, Libanon, Litauen, Moldova, 
Pakistan, Russland, Syria, Tyrkia, Tyskland og Ukraina. Noen av kvinnene som 
kommer til KIA, ønsker også å delta på Salemkirkens interkulturelle treff og på andre 
samlinger i menigheten vår. 

Kjersti Falk Berg har representert Salemkirken i styret siden oppstarten i Sandefjord 
og er siden 2022 styrets leder. De andre styremedlemmene var i 2025 Bugården 
menighet v/ Ingrid Ljosland, Frelsesarméen v/ Karla B. Norbakken, Norkirken 
v/Torhild Bruland, Sandar menighet v/ Anne B. Pedersen, Sandefjord menighet 
v/Bente A. Lang og Vesterøy menighet v/ Katharina Næss-Holm.  Gunn S. Karlsen er 
kasserer. Både hun og Anne-Gro Steinstad er med i KIA kvinnegruppe fra 
Salemkirken.  

Relasjoner, relasjoner                                                                                                                            
Det interkulturelle arbeidet handler om relasjoner. Gjennom sykmeldingsperioden i 
2024 og opptrapping fra 20 til 100% jobb (av min 50% stilling) i vårhalvåret 2025, 
prioriterte jeg å opprettholde kontaktene vi har og holde hjulene noenlunde i gang. 
Jeg tok dessuten ut fjorårets (2024) ferie i april-mai, den ble brukt til å ferdigstille og 
levere masteroppgaven i diakoni medio mai.   

Også høsthalvåret handlet mye om gamle og nye relasjoner. En japansk kvinne som 
plutselig befant seg i Sandefjord, måtte hjelpes i august-september etter innstendig 
forespørsel fra en pastor i en annen pinsekirke i Norge. Noen trenger hjelp til å 
forstå offentlige dokumenter eller norske systemer, norsk skole, andre trenger trøst, 
sjelesorg eller forbønn i forbindelse med sykdom, brudd eller død i nære relasjoner 
og andre livskriser. Alle barn i innvandrerfamilier får bursdagskort den måneden 
barna fyller år. Dette er en lang tradisjon, og det kommer mange tilbakemeldinger 
på at kortene gleder, informerer, oppmuntrer og bekrefter.  

Menighetsweekend 19.-21. september ville vært en fin anledning til å bli godt kjent 
med innvandrere som deltar i gudstjenestene våre. Det husker vi fra turen i 2023. I 
juni sendte vi «Stiftelsen KRISTIAN» brev om støtte til å få med innvandrere på 
menighetshelgen, men saken ble ikke behandlet før i neste styremøte 15. 
september, bare dager før arrangementet. Da fikk vi riktignok en sum som gjorde at 
vi kunne nøde familier til å bli med til halv pris, men ingen meldte seg. De hadde 
lagt annet program for helgen. Vi returnerte støtten.   



Samarbeid med kommunen?                                                                                                               
Vi har med ujevne mellomrom vært invitert til fora i kommunen der vi deler hva vi 
gjør for og med innvandrere. I forbindelse med jakt på tilskuddsordninger høsten 
2025, inviterte jeg meg selv til ordfører Bjørn Ole Gleditsch og ba ham dele det som 
ligger ham på hjertet. Hva kan Salemkirken imøtekomme? Han fikk innsikt i vår 
interkulturelle og diakonale satsing og ble påminnet at kommunen er pålagt 
samskaping med private aktører. Vi snakket om et framtidig samarbeid mellom 
ressurssterke beboere i de nye blokkene, Salemkirken og SVO/kommunen – med 
kaféen vår som base for leksehjelp og bredere voksenkontakt for elevene. Han ble 
mektig imponert av satsingene våre og ville involvere flere i kommunen. Jeg har hatt 
møte med noen av dem uten at noe konkret ble lovet. Kan hende blir det et 
samarbeid på sikt, særlig rettet mot barn og ungdom. Hvis det skal skje, må mange i 
staben inn i prosjektet.  Barnefattigdom og utenforskap var urovekkende stikkord i 
Sandefjord sentrum i 2025. Utenforskapet gjelder også voksne, inkludert elever ved 
SVO.  
Hva kan vi som kirke i byen bistå med i 2026? For vår neste? For our neigbours?                              

Takk til                                                                                                                                                   
medtenkere og medhjelpere i Salemkirkens interkulturelle arbeid: Anne-Gro 
Steinstad, Anne Kristin Mong Hansen, Doris K. Etnan, Einar Nymoen, Eliane M.E. 
Silva, Elly Bakstad, Ellen B. Gjone, Eva Bechen, Evelyn Kapstad, Gunn S. Karlsen, 
Ingrid Bye, Ivar Etnan, Jorid B. Horntvedt, Nisreen Shamia, Merethe Asprusten, 
Mieraf Yewhalashet, Mina Kleppan, Rumbi Chikuhuhu, Tore Bakstad, Trond 
Asprusten og styret i KIA.  

    ​ ​     
Kjersti Falk Berg, diakon og pastor for Salemkirkens interkulturelle arbeid 
 
                           ​   
.                                     
     
     

 

BARNEKIRKEN 
 
SalemKids 
SalemKids med alle sine aktiviteter og arrangementer har som mål at barna som 
kommer til at Salemkirken skal bli bedre kjent med Jesus. Gjennom året 2025 har 
det 
vært arrangert godt over hundre treffpunkter for barn, fordelt på ulike grupper og 
arrangement.  
Fellesnevneren i alle aktivitetene er ønske om å formidle en levende tro og bygge 
trygge rammer der barna kan utvikle seg åndelig og sosialt. 
SalemKids legger stor vekt på relasjoner og fellesskap, og det er tydelig at 



mange barn trives og kjenner seg hjemme i kirken. Arbeidet har nådd mange barn 
gjennom året, og nye barn kommer stadig til.  
 
BARNEKIRKEN (tidligere kalt søndagsskolen) 
Barnekirke på søndag har hatt samlinger nesten hver uke, med unntak av høytider 
og ferier. Samlingene er organisert etter alder og begynner med fellessamling før 
barna deles inn i grupper. Andakter og aktiviteter er tilpasset barna, og temaene 
har vært hverdagsnære og bibelske. Barnekirken følger en pedagogisk 
trosopplæringsplan for å sørge for at samlingene kommer innom skapelse, fall og 
frelse i løpet av et år. 
Arbeidet er avhengig av mange frivillige, og det er stort behov for flere ledere i 
tjeneste. I 2025 ble barnekirken drevet av og ledet av frivillige. Grunnet mangel på 
lederressurser har skolegruppene medi og maxi hatt felles samlinger. Erfaringen har 
vært at flere av de eldste barna har blitt sittende oppe i Storsalen enn å bli med til 
barnekirken. Et mål for 2026 er å tilby en egen samling for de eldste barna (5-7. 
klasse).   
 
BARNERÅD 
Barnerådet er en viktig del av strukturen rundt barnearbeidet. Rådet 
har bestått av engasjerte foreldre og ledere fra de ulike aktivitetene. 
Barnerådet legger til rette for samspill på tvers av aktivitetene og bidrar med 
perspektiv og erfaring i planlegging og prioritering. Det jobbes aktivt for gode 
overganger mellom gruppene og for å styrke helheten i barnearbeidet. I 2025 har 
barnerådet møttes fysisk og digitalt i løpet av vårhalvåret, og var delaktige i 
ansettelsesprosessen av ny Barne- og familiepastor. På høsten deltok rådet på en 
felles medarbeidersamling for alt arbeidet til SalemKids.  
 
BASESAMLINGER / FORELDREMØTER 
I 2025 har det ikke vært gjennomført BASE-samlinger. Kun foreldremøter tilknyttet 
Soul Children. BASE-samlinger er et felles rom for samtale, informasjon og 
inspirasjon for foreldre og ledere i barne- og ungdomsarbeidet. Samlingene har vært 
nyttige for å skape eierskap og retning i arbeidet, og det har vært rom for å 
diskutere både praktiske og åndelige temaer. Det er et mål om å få gjennomført 
BASE-samlinger i 2026 igjen.  
 
SANDEFJORD SOULCHILDREN 
Koret har hatt stabil aktivitet i 2025 Frem til sommeren i 2025 ble koret ledet av Ellen 
Knobloch Holth (dirigent) og Siri Kvam Andersen. Etter sommeren tok Siri over rollen 
som dirigent for koret. Laila Egeli Austeng bidro som medleder høstsemesteret, 
med en overlapp med Amalie Nordbø mot slutten av året. Det har vært øvelser 
annenhver uke, i tillegg til sosiale kvelder og opptredener både i Salem og eksternt. 
Koret har blitt en viktig fellesskapsarena, og mange barn starter i koret for det 
sosiale, og finner sanggleden underveis. 
 
 
Vennlig hilsen 
--  
Amalie Johnsen Nordbø 



Barne- og familiepastor 
i Salemkirken Sandefjord 
 
TWEENS 
 
Vi har hatt tweenssamlinger gjennom hele 2025. Første del av året har ledergruppen 
bestått av Øyvind og Hilde Bjørnerud, Halvor Skaara, Håvard Kleppan og Ola Kåre 
og Marit Risa. Fra høsten 2025 gikk Håvard ut og inn kom Henrik Smital, Marcus 
Wallin, Rebekka og og Sæbjørn Dvergastein. Målgruppen for Tweens var i 2025 barn 
i 5. - 7. trinn. Fredag annenhver uke har vi vært samlet til lek, Guds ord, mat og 
aktivitet. Visjonen er at barna skal bli bedre kjent med hverandre, bli bedre kjent med 
Jesus, ha det gøy og at overgangen fra barnekirke til Salem Ung skal være god. 
I 2025 har det vært totalt 16 samlinger. Antall tweens på samlingene i 2025 har vært 
fra femten til tretti. Formen på samlingene har variert noe. Det fleste samlingene har 
vært i kafeen på Salem. Høsten 2025 var tema for andaktene «Guds fulle rustning». 
Av aktivitetshøydepunkter i 2025 kan vi trekke frem rakettoppskyting, aking, 
potetkanon, laging av pizza i vedfyrt pizzaovn hos Øyvind Kleppan, overnattingstur 
på Flautangen. Stemningen har vært god på samlingene og det har vært en glede å 
se trivsel og engasjement hos barna. 
Vennlig hilsen 
Ola Kåre 
 
 
VIPS 
Vips holder fortsatt koken! Hver annen tirsdag møtes vi; voksne og barn, til 2 timer 
med andakt, aktivitet og kveldsmat. Aktivitetene foregår i Salemkirken, på tur, i 
gymsal eller på Gjennestad. Vi koser oss med «salemsti», spiller spill, quiz,  natursti 
,matlaging på bål, ballspill, sandslottbygging, blomsterdekorasjon og mye mer. Vi 
har fokuset på Jesus og ønsker at barna skal bli bedre kjent med han, men også 
bygge fine relasjoner med hverandre.. Ledere dette året har vært Snorre Saga, 
Øyvind Bjørnerud, Thor Harald Søgaard og Laila Norheim. Takk til dere mødre; 
Stine, Marlene og Rumbi  som steppet inn som vikar på våren. Lyst til å være med i « 
Vipsfamilien» , kom å se hvordan vi har det! 

For Vips Laila Norheim 

 
 

SALEMUNG 
 
Salemkirken ungdomsarbeid med målgruppe 13-19 
 



Vi skaper arena for fellesskap, tro og relasjoner. Det handler ikke bare om å få det til 
å gå rundt; Men ett ønske om at det vi har i hendene, ved Guds nåde, kan peke 
ungdommer mot ett liv i etterfølgelse av Jesus. 
Gjennom 2025 har vi arbeidet målrettet for å bygge et miljø der hver enkelt ungdom 
blir sett og inkludert. En rød tråd gjennom året har vært disippelskap og 
trospraksiser. 
 
Vi ser et miljø som tar eierskap til i kirken, ikke bare på lørdag, men i grupper, 
aktiviteter, på søndager, i julekonsert, preger kulturen med en «can-do»-innstilling. 
Vi er takknemlig over ringvirkningene av vårt arbeid, lokalt og nasjonalt. 
 
SALEMUNG PÅ LØRDAG 
Lørdagskveldene er vårt viktigste samlingspunkt, der atmosfæren preges av 
forventning til hva Gud vil gjøre. Gjennom 2025 har vi utforsket dype og livsnære 
temaer som har utfordret oss til etterfølgelse. Året startet med et fokus på å 
involvere, inkludere, invitere og investere. Utover høsten dykket vi ned i en 
omfattende serie om disippelskap, etterfulgt av praktiske «verktøy» for 
troslivet, som bibellesning, bønn og tjeneste. Samlingene er mer enn bare møter; de 
er en arena for å bygge vennskap som tåler livet. 
Vi har en kjerne på 40-50 ungdommer, men samler i snitt rundt 70 ungdommer til 
lørdagene. Styrken for vårt miljø ligger verken i sensasjon, eller publikumstall men i 
en kjerne av ungdommer som forplikter seg til miljøet, inkluderer nye og invitere 
sine venner. 
 
 
- 
LEDERTEAM 
Består av Hannah Huus, Sigbjørn Borg, Niklas Heian, Gabriel Larsen, Amalie Jensen 
Tettli og Dan Ruben Bredvei Aakre (ungdomspastor, fra sommeren). 
Teamet har hatt møter annenhver uke, og fulgt opp det utvidede lederteamet 
månedlig.De legger årshjul, løser utfordringer, og tar vanskelige samtaler. Det er 
tydelig at ungdommene har stor kapasitet og trygghet. 
 
UTVIDET LEDERTEAM 
ULT er satt sammen av dem som til en hver tid leder ett team, eller tar ansvaret for 
flere enn seg selv, dette gjelder både på lørdager og i våre grupper eller eventer. 
Typisk har vi ledere fra teknisk, lovsang, forbønn, café, miljø, møteledelse, sosiale 
medier og Aktiviteter. De har ansvar for oppfølging, turnus og opplæring av nye 
medarbeidere. Samarbeidet har vært godt. Det er høy grad av fokus på løsning og 
evne til å se folk. Ungdommer leder godt og klokt på tross av ung alder. 
Det bygges en kultur av at "vi ønsker å være neste generasjons ledere." 



I tillegg til løpende aktiviteter fordeles ansvar for det vi gjør av eventer og 
arrangementer,hovedsaklig ut fra LT og ULT, med innslag av andre som ivrer for det 
enkelte arrangementet. 
 
GUTTAS LILLE MENIGHET (GLM) 
GLM fortsetter å være et kraftfullt fellesskap for gutta, der man holder hverandre 
ansvarlige og bygger tro i et trygt miljø. I januar tok GLM fullstendig eierskap ved å 
gjennomføre en «takeover» på lørdagsmøtet, noe som satte en tydelig standard for 
miljøbygging tidlig i året. Dette er et sted 
der relasjoner mellom gutter og menn styrkes på tvers av erfaring. Ledere: Gabriel 
Larsen 
 
SALEMUNG TEAM OG LEDERE: 
Miljøteam :Johanne Nærland Og Luise Walther 
Teknisk: Gabriel Sandstå 
Kreativ/Visual : Gabriel Larsen og Johannes Flermoen 
Produsent: Amalie Jensen Tettli 
Caféteam : Erika Bjerkely Haraldsvik 
Forbønn: Sara Ninard og Bettina Haaland 
Lovsang: Emma Jensen Tettli og Sigbjørn Borg 
Media : Niklas Heian 
GLM: Gabriel Larsen 
BBL ( Bønn og Bibel-Lesing): Niklas Heian 
Møtelederteam : Hannah Huus 
 
 
 
TURER/LEIR & AKTIVITETER 
 
Gjennom årene har vi arrangert MYE leir. Som menighet trenger vi å se på, og 
kanskje komme tilbake til hvorfor vi gjør dette. Leir er arrangementer som stikker seg 
ut i tidsbruk, ressursbruk - både praktiske, menneskelig og økonomisk. 
Til tross for hva det krever i gjennomføringen, har det over tid vist seg å være en helt 
konkret arena for trosopplevelse, relasjoner, ledertrening, rekruttering, invitasjon, 
disippelgjøring, identitet, samhold, tilhørighet og eierskap. Vi tror på at det er mulig 
å skape dette andre steder enn på leir, men det er noe med å bo sammen, spise 
sammen, leke sammen, be sammen, synge og lytte sammen. Vi kommer tettere på 
hverandre, på en måte som nesten ikke lar seg gjøre i en hektisk hverdag. Når vi 
gjør dette riktig, så er leir ett verktøy som bekrefter og legger grunnlag for 
relasjonell kapital som vi er takknemlig for gjennom året. Med det sagt er ønsket at 
vi ser på leir, som mer enn en 



aktivitet og en budjettpost, men at vi løfter samtalen om hva vi tenker at leir gjør i 
vårt arbeid som menighet. 
 
ULEIR 
Selv om Uleir ikke direkte er Arrangert av Salemkirken må vi trekke frem Leiren som 
en viktig hendelse som bygger relasjoner, skaper identitet og viktigst av alt: Våre 
ungdommer kommer til leir med forventning til Gud som år etter år gir rom for 
øyeblikk som blir viktige varder på den personlig trosreisen til hver enkelt av 
deltagerene. I samarbeid Med Betania Larvik og Bykirken Tønsberg, ( Der Bykirken 
Tønsberg har tatt over leiransvaret som Pinsekirken Betania Tønsberg tidligere hadde 
på vegne av Pinsemenighetene i Vestfold) ble Ten-leir og Uleir slått sammen til en 
leir over 4 døgn på Solåsen. Flere av våre ungdommer var med som ledere på 
Juniorleir, som ble arrangert samme sted. Vi som menighet fortsatt har ansvaret for å 
arrangere Juniorleir på vegne av Vestfolds pinsemenigheter. Vi hadde felle opprigg 
for begge leirene med tanke på det tekniske. Det gir godt samarbeid og god 
flerbruk at vårt utstyr. Vi er Stolte av hva Ole Jacob Hoholm og 
Gabriel Sandstå har av engasjement, og hva de får til med det vi har av ressurser. 
Deres interesse og fremmoverlenthet er en gave til Kirken, og til arrangementene 
juniorleir og Uleir.Når det kommer til Innhold og gjennomføring av leir må vi rette en 
stor takk for en enorm innsats som leirsjef til Amalie Jensen Tettli. I Komité med 
Ungdomspastorene fra samarbeids- menighetene har hun, med kreativitet, iver og 
styrke, tatt et stort ansvar i å skape en leir som på løfter nivået. Spesielt i lys av de to 
foregående årene, der vi ikke ar opplevd at samarbeidet nådde sitt potensiale. 
Amalie grep virkelig dette med begge hender. Vi stod bak henne i å lede og 
opplever at vi, med Amalie som leirsjef, får gjennomføre en leir der vi ikke strever 
etter å få ting på plass. 
 
HØSTLEIR 
Årets høstleir var planlagt gjennomført på Trettnes, men utgikk og ble avlyst på 
grunn av ekstremvær. 
 
PINSELEIR 
Pinseleir var ikke satt opp på planen dette halvåret, da Ungdommene i Utvidet 
Lederteam så dette oppstod det ett engasjement i å gjennomføre dette, ledet av 
Niklas Heian. Leiren, som ble gjennomført som en overnatting i Kirkebygget vårt fikk 
50 deltagere, som er utrolig bra. Leiren gav plass til nye som fikk prøve seg som 
forkynnere, samt nattbownlig, lazertag 
og en bilrebus som strakk seg fra Torp til Tangen. Leir er lystbetont og skaper 
engasjement hos ungdommene og utvalgte foreldre. Niklas Heian viser stor 
kapasitet i å Organisere, engasjere ledere, finne løsninger og skape en pinseleir 
overgår antagelsene når det kommer til oppslutning og interesse. Takk til Niklas 
Heian og komitéen som satt sammen denne leiren for miljøet. 



Utrolig bra. 
 
GET FOCUSED 
Salemung hadde over 110 personer involvert i Get Focused 2025 – både som 
deltakere, forkynnere, ledere og frivillige. Mange fra Salemung hadde sentrale roller 
som produsenter,lovsangere, vaktledere og møteledere. Festivalen i seg selv var et 
stort høydepunkt. Forberedelsene med medarbeidersamlingerga god oppkjøring, 
og innsatsen underveis har bidratt til økt kapasitet og engasjement i Salemung i 
etterkant. Vi kan ikke satse like hardt på alle tverrkirkelige initiativ, men vi har en 
strategi om å gå medstrøms i samarbeidet med Get Focused. Det har gitt oss 
tilgang til datoer og informasjon, som igjen har gjort det lette å planlegge med og 
rundt det som skjer der. Det skaper utrolig mange gode synergier. Det bidrar til å 
styrke det lokale ungdomsarbeidet, vi er stolt av å gå tett med Get Focused gjør, og 
opplever at det er gjensidig. 
 
TENTRO 
Det var 14 elever i 2024–25-kullet og 17 elever i 2025–26-kullet. Samlingene har 
vært ukentlige med undervisning på tirsdager, eller oppmøte til Salemung på 
lørdager. 
Emma Jensen Tettli og Gabriel Marques Larsen er med som Ledere, med støtte fra 
ungdomspastor. En god positiv gruppe, med god blanding av elever som er godt 
kjent med Salem og av elever som får bli kjent med oss dette året. Det er god 
inkludering og omsorg, og med det lavt fravær. Det kjennetegner kullet for 24-25 og 
25-26. Vi har hatt flere overnattinger, Samt Tentroleir på fyresdal. Dette skaper 
samhold og trygghet, og er i tillegg en utrolig vikta arena for trening og 
rekruttering av ledere, der fler yngre ungdommer får bli med som ledere for første 
gang. Tentroarbeidet krever stadig påminnelse og markedsføring til dem rundt oss. 
Takk for menighetens tillit og tro på dette arbeidet. Dette bærer vi sammen. 
 
TENTRO 2.0 
Det var 7 elever i 2025 kullet bestående av tidligere tentro elever fra 2024-25-kullet. 
Samlingene har vært annen hver uke med undervisning på tirsdager og oppmøte på 
Salemung på lørdager. I tillegg har det vært gjennomført en heldags på Salem med 
ledertrening. 
Amalie leder samlingene med støtte fra ungdomspastor. 
Det har vært gode samtaler, måltider og diverse aktiviteter på samlingene. 
 
 
OLD BUT GOLD 
I vår menighet er vi velsignet med en rik historie, vi står på skuldrene av ledere og 
pionerer som har gått før oss. Det å være bevist på dem som har vært lydige, 



trofaste og tydlige i å skape det som vi kanskje tar for gitt, var utgangspunktet for 
"Old But Gold"-G.O.A.T edition Vi inviterte 
 
Rolf Rødbergshagen 
Synnøve Andersen 
Roald Sætrang og 
Hermann Mentzoni 
 
Aller først må vi uttrykke takknemlighet over deres tjenestevillighet, men også deres 
iver og glede over å få dele litt av sin trosreise, kall og hjerte på hver sin kveld som 
forkynnere på Salemung. Vi er også utrolig takknemlig for ringvirkningene dette 
skaper. VI har sette samtaler og relasjoner, interesse og en oppriktig glede i å 
opprette ett bånd og en "åpen linje" mellom "det som var" og 
"Det som er". Selv om mye har forandret seg, snakker tro og overgivelse forbi tid og 
situasjon og gir oss innblikk i ett liv levd med Jesus, gjennom tro og tvil i stort og 
smått, der gud har vært synlig til stede. Dette gir håp og balanse. Samtlige av de 
inviterte forkynneren går langt i å dele personlig, som gjør at vi tar bort barrierene 
mellom unge og gamle, men ser at vi er mennesker som trenger Gud og hverandre. 
Stor takk til Rolf, Synnøve, Roald og Hermann for deres bidrag, deres 
tjenestevillighet og for det de formidlet. Det frister til gjentagelse. 
 
FORKYNNERTRENING 
I samarbeid med Get Focused gjennomførte vi ett pilotprosjekt rundt det å hjelpe 
ungdommer med en forkynnerspire. Dette var ett år som Vi fikk sende 6 av våre 
ungdommer, på en konkret 
praktisk treningsrute, der alle har fått prøve seg og flere av dem fortsetter som 
forkynnere. Det er utrolig spennende, og noe vi vil fortsette med 
 
 
UFESTIVALEN 
Ca 40 ungdommer frå SalemUNG reiste til Hedmarktoppen og den nasjonale 
ungdomsfestivalen for pinsebevegelsen. 
 
OPPSUMMERING 
2025 har vært et år preget av tematikken - å bygge kultur/miljø/disippelskap "by 
design", ikke "by default". 
 
Vi ser resultatet av å satse på relasjon, men tenker at aktiviteter , konsepter, 
eventer og serier er gode verktøy for å skape arenaene der dette skjer. 
Vi har en solid kjerne som er villig til å bruke det de har i hendene for å skape og 
bygge dette miljøet som de er glad for å være delaktige i. 
Veien videre handler om å fortsette å skape rom for mennesker med alle typer 



bakgrunn, der Jesus er sentrum for det vi snakker om, peker mot, og ønsker å 
etterleve Vi ser fremover med store forventninger, selv om vi har mye å være stolte 
over, tror vi med stor overbevisning om at det beste ligger foran. 
 
 

SENIORARBEIDET 
 
TIRSDAGSTREFFET 
- er et tilbud til seniorgruppen i Salemkirken og ellers alle som har mulighet til å 
møtes på formiddagstid.  
Hver tredje tirsdag samles ca 50 deltakere pluss medhjelpere, og samlingene er i 
Kafé Flora. 
Flere som ikke er tilsluttet Salemkirken er fast med på samlingene, og det er 
gledelig at også «yngre» pensjonister er faste deltakere. 
Vi har eget husorkester med Åsmund Dalene som kapellmester (gitar). Ellers 
medvirker Roald Sætrang (piano), Arild Jensen (bass), Alfhild Haukøya (ukulele) og 
Tor Arne Olsen (trekkspill), og et forsanger-team leder allsangen. 
Følgende samlinger har vært avhold: 
28.01: Einar Nymoen 
18.02: Sølve Næss Holm 
11.03: David Bye 
08.04:​Kjersti Falk Berg 
29.04:​Berit og Øystein Rambekk 
20.05:​Thor Einar Krogh 
03.06: Sommeravslutning på Strand med Brødrene Nymoen 
02.09: Laila Austeng 
23.09: Einar Nymoen 
07.10: Marcus Wallin 
28.10: Kjersti Falk Berg 
18.11:​Arild Nesbakken med team 
09.12:​Juleavslutning med Hermann Mentzoni («Jul i nord da jeg var barn») 
Einar Nymoen og Anne-Gro Steinstad skifter på å lede samlingene, og Hans 
Moholdt er fast tekniker. 
Det er mange frivillige som gjør en stor innsats med praktiske oppgaver når 
Tirsdagstreffene arrangeres. Noen er tidlig ute og lager velsmakende smørbrød, 
baker kaker, koker kaffe setter ut bord og dekker bord, eller henter de som trenger 
det med bil ...​
Takk til alle gode medarbeidere som bidrar til at Salemkirken er et godt sted å bli 
eldre. 
Samlingene har et ganske fast opplegg: Fellessang og tale, bevertning, trekning 
(alle får gratis lodd!), gjerne en bibelquiz og mange gode samtaler rundt bordene. 



Kollektene har også dette året gått til å dekke menighetens forpliktelser til IBRA 
Media, Hjerte for Israel, arbeidet vårt i Valea Seaca, Romania og det hjemlige 
interkulturelle arbeidet. 
Gunn Karlsen, Anne-Gro Steinstad og Einar Nymoen planlegger samlingene. 
 
Einar Nymoen 
 
 

 
FAGSKOLEN ESSENS 
 
Innledning 
Fagskolen Essens har gjennom 2025 fortsatt sitt oppdrag med å utruste unge mennesker til 
tjeneste i menighet og misjon.​
Skolen er en viktig del av Salemkirkens kall til å nå nye generasjoner med evangeliet og 
sende arbeidere ut i Guds rike.​
Gjennom undervisning, praksis, fellesskap og disippelgjøring ønsker vi å forme etterfølgere 
av Jesus som elsker mennesker og tjener der Gud leder. 

Studenttall og utvikling 
2025 har vært et år med god aktivitet og stabil vekst.​
Våren 2025 uteksaminerte vi totalt 20 studenter. Flere av disse er allerede i tjeneste som 
ungdomsledere, pastorer og misjonærer.​
Høsten 2025 har vi 23 aktive studenter, fordelt slik:​
• 17 studenter i Kristiansand (Utrust)​
• 6 studenter i Oslo/Nairobi (Dscovr)​
​
Dette viser en tydelig etterspørsel etter skolens praksisnære og misjonsrettede utdanning. 

Utdanningstilbud og praksisnær profil 
Fagskolen Essens tilbyr en ettårig NOKUT-godkjent utdanning (60 studiepoeng) innen kirke, 
misjon og ledelse. Studenter som fullfører året hos oss, får 40 studiepoeng innpasset ved 
HLT (Høyskolen for ledelse og teologi).​
Dette gjør at mange av våre studenter velger å fortsette studiene der, og kan fullføre en 
bachelorgrad på kun to år. 

​
Som fagskole legger vi stor vekt på praksis, mentorering og helhetlig utvikling.​
Studentene får både faglig fordypning og erfaring gjennom tjeneste i menigheter, 
misjonsfelt og urbane kontekster.  

Kristiansand – Europa og Israel 
Avdelingen Utrust i Kristiansand har et særlig fokus på Europa-misjon og Israel.​
Studentene får mulighet for praksisopphold og teamturer til europeiske byer og til Israel.​
Dette gir erfaring i møte med sekulariserte samfunn og nye misjonale utfordringer. Mange 



av studentene har også praksis i norske menigheter og kristne organisasjoner, fra Lyngdal i 
sør til Alta i nord. 

Oslo/Nairobi – storbyfokus og Nairobi Chapel 
Dscovr-linjen i Oslo/Nairobi har et tydelig storbyfokus.​
Gjennom samarbeid med Nairobi Chapel får studentene praksis i en sterk storbymenighet, 
med erfaring som er overførbar til norske forhold.​
Dette gir ungdommene trening i lederskap, menighetsbygging og misjon i urbane miljø. 

Samarbeid med Pinsemisjon og veien videre 
Gjennom hele året har vi arbeidet målbevisst sammen med Pinsemisjon innen deres tre 
satsningsområder:​
• Europa-misjon​
• Storbymisjon​
• Misjon blant unådde folkegrupper​
​
Et viktig fremtidsperspektiv er at vi fra 2027 håper å kunne sende team til Thailand med 
spesielt fokus på unådde folkegrupper. Thailand er et strategisk viktig land i 
misjonsarbeidet, både med tanke på å nå egne folkegrupper i landet og som en 
inngangsport til regioner som i større grad er stengt for evangeliet. Vi ber om at denne 
satsningen skal få utvikle seg på en god måte, og oppfordrer Salemkirken til å stå sammen 
med oss i forbønn for det Gud ønsker å gjøre gjennom dette arbeidet.​
Vi ønsker å rette en stor takk til Pinsemisjon, og spesielt til Fred Håberg og Marie Djupedal, 
for et svært godt samarbeid i året som har gått i dette arbeidet. 

Frukter og tjeneste 
Det er med stor takknemlighet vi ser hvordan tidligere studenter tar steg inn i konkret 
tjeneste:​
• I løpet av året har to av våre tidligere studenter blitt ungdomspastorer i Filadelfia Oslo og 
Filadelfia Vennesla.​
• En student som gikk ut av Essens i 2025 er nå misjonær i Paris gjennom Jesus for Europe.​
​
Dette viser hvordan Essens bidrar til rekruttering og utrustning til tjeneste i Norge og 
internasjonalt. 

Ansatte og takk 
Skolen har ansatte med høy kompetanse og sterk forankring i tro og tjeneste.​
Vi ønsker å rette en stor takk til våre ansatte ved begge avdelinger, som gjennom året har 
bidratt med høy faglig kompetanse, tydelig åndelig forankring og et sterkt engasjement for 
studentenes utvikling. I Kristiansand vil vi særlig takke Siv Anette Hoekstra, som 
avdelingsleder, og Jan Frithjof Bay Gundersen, som faglærer ved studiet. Ved avdelingen i 
Oslo/Nairobi ønsker vi også å uttrykke stor takknemlighet for Vigdis Skau Gjervoldstad som 
avdelingsleder, og Darjan Klingenberg Kovacic som faglærer.​
Vi ønsker å takke alle ansatte som hver dag investerer i studentenes liv og former unge 
mennesker til etterfølgelse av Jesus. 

Avslutning – takk til Salemkirken 



Til slutt vil vi rette en varm takk til Salemkirken for forbønn, støtte og eierskap til Fagskolen 
Essens.​
Gjennom deres engasjement får vi utruste nye generasjoner til tjeneste i menighet og 
misjon.​
​
Vi går inn i 2026 med tro, forventning og en bønn om at Gud skal fortsette å utruste unge 
mennesker til å leve for Jesus.​
​
Asbjørn Wendelborg​
Rektor, Fagskolen Essens 
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Prosjektet ble ferdigstilt i 2023. Leilighetene ble solgt til borettslaget og overtatt av 
kjøperne fra midten av juni 2023. De to siste leilighetene ble solgt i juli og 
september 2024. Per 31.12.2024 var alle leiligheter solgt og år 2025 har vært første 
år med normal drift.  

I årsrapporten for 2024 ble det redegjort for de ulike selskapene som er organisert 
for å ivareta bygget og samarbeidet mellom eierne. Det er ikke gjort endringer på 
det i 2025. 

Når vi ser tilbake på 2025 ser vi at de viktige faktorene prisstigning og rentenivå ikke 
har utviklet seg slik vi trodde. Likviditeten i selskapet har derfor vært stram og vi har 
tatt opp med banken at vi ønsker å endre avdragsprofilen på lånet. Banken har i 
utgangspunktet stilt seg positiv til dette, men endelig svar er ikke mottatt per 
16.2.2026. Det er viktig å være klar over at det vil ta minst fem år før vi er over 
«oppstart-kneika».  

Styret i selskapet har også i 2025 bestått av  

●​ Lars Jørgen Hoholm, styrets leder 
●​ Fred A. Karlsen, styremedlem og daglig leder 
●​ Roar Thunæs, styremedlem 

Styret arbeider for å opprettholde et godt samarbeid med beboere og leietager i 
bygget.  



Vi vil fortsatt oppfordre menigheten til å støtte prosjektet i forbønn og bidra til at de 
nye lokalene kan bli det verktøyet for evangelisering som det har vært tiltenkt fra 
prosjektet startet.  

Roar Thunæs 

 


	Arbeid som har blitt gjort. 

